1 Nº 083 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
002021

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Presencial Pregão Presencial
Para Registro de Preços nº 002/2021, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
UTENSILIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE FÁTIMA E SUAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FÁTIMA - TO. Em favor das
seguintes empresas;

LOTE/ITEM EMPRESA
11, 20, 24, 30, 33, 42,
49, 50, 51, 52, 58, 67,
70, 78, 83, 92, 96, 100,
103, 114, 116, 124,
139

F. C. SANTOS - COMERCIO
CPF/CNPJ:33.830.168/0001-
83

15, 25, 26, 29, 37, 45,
56, 59, 89, 93, 123

HIGICLEAN EIRELI- EPP
CPF/CNPJ:01.235.908/0001-
47

2, 12, 16, 18, 19, 27,
34, 35, 36, 41, 47, 62,
68, 99, 102, 110, 129,
130, 131, 135, 136

PAPELARIA PARAISO EIRELI
CPF/CNPJ:29.045.704/0001-
62

4, 7, 8, 9, 10, 63, 77,
81, 85, 88, 95, 106,
126

WANESSA FERNANDES DA
CUNHA EIRELI
CPF/CNPJ:29.925.582/0001-
07

22, 38, 53, 54, 74, 75,
82, 101, 134

BELLA VIA  COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E MAT.
HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:33.231.957/0001-
06

23, 43, 44, 73, 80, 87,
91, 108, 111, 112, 117,
120, 132, 133, 138

REIS COMERCIO VAREJISTA
DE MOVEIS E INFORMATICA
EIRELI - ME
CPF/CNPJ:30.698.093/0001-
30

21, 40, 48, 61, 64, 65,
71, 86, 104, 105, 113,
118, 119, 121, 122,
125, 137

LR  DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:23.004.406/0001-
48

1, 3, 5, 6, 13, 14, 17,
28, 31, 32, 39, 46, 55,
57, 60, 66, 69, 72, 76,
79, 84, 90, 94, 97, 98,
107, 109, 115

LUMINATA DISTRIBUIDORA
EIRELI ME
CPF/CNPJ:17.930.584/0001-
05

HOMOLOGADA EM 12 DE ABRIL DE 2021.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
002/2021

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Presencial Pregão Presencial
Para Registro de Preços nº 003/2021, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
MERENDA ESCOLAR, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE FÁTIMA E SUAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E OS FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
FÁTIMA - TO. Em favor das seguintes empresas;

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021 - Nº 083

LICICTAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2 Nº 083 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

LOTE/ITEM EMPRESA
4, 5, 7, 13, 20, 21, 23,
24, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 45, 46,
50, 51, 52, 58, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 69, 72,
75, 77, 78, 86, 87, 88,
94, 96, 97, 98, 99, 102,
107, 109, 110, 111,
112, 117, 123, 125,
126, 129, 131, 137,
138, 140, 141, 142,
144, 145, 147

LUMINATA DISTRIBUIDORA
EIRELI ME
CPF/CNPJ:17.930.584/0001-
05

22, 44, 71, 81, 92, 132 GISLAINE GOMES DOS REIS
CNPJ:28.734.780001-67

12, 14, 15, 16, 17, 19,
28, 30, 40, 41, 42, 43,
47, 53, 54, 55, 56, 59,
60, 61, 70, 76, 79, 80,
82, 83, 84, 90, 91, 101,
103, 104, 113, 115,
118, 119, 120, 122,
124, 128, 133, 134,
135, 136

LEMES E LEMES LTDA
CPF/CNPJ:13.437.080001-
33

1, 2, 3, 11, 25, 26, 27,
29, 48, 49, 57, 85, 93,
100, 105, 106, 116,
121, 130, 143, 146

A CASSIA ALIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:14.037.573/0001-
02

6, 8, 9, 10, 18, 68, 73,
74, 89, 95, 108, 114,
127, 139

J M BRAGA COMERCIAL
BRILHANTE
CPF/CNPJ:37.010.127/0001-
00

HOMOLOGADA EM 12 DE ABRIL DE 2021.

		2021-04-12T10:48:09-0300
	JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE:70816387168